中华联合财产保险股份有限公司

辰溪县支公司开业公告

中华联合财产保险股份有限公司怀化中支公司收到了

由国家金融监督管理总局怀化监管分局下发的《国家金融监

督管理总局怀化监管分局关于中华联合财产保险股份有限

公司辰溪县支公司营业场所变更的批复》，并领取了保险许

可证，特此公告：

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司辰溪县支公

司

机构编码：000012431223

许可证流水号：00115412

批准日期：2007 年 03 月 06 日

业务范围：财产保险：财产损失险；责任保险；信用保

险和保证保险；短期健康保险和意外伤害保险；农业保险；

上述业务的再保险业务；经保险监督管理机构批准的其他业

务。

机构负责人：谢远发

机构住所：湖南省怀化市辰溪县先锋东路与育才路交汇

处 B 区栋 201

电 话：0745-5555218

邮政编码：419500

发证机关：国家金融监督管理总局怀化监管分局

发证日期：2023 年 10 月 30 日